
ZARZĄDZENIE Nr 26.2011 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 14-06-2011 
 

 
 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników  
Urzędu Miejskiego w Zawidowie 

 
Na podstawie art. 129 § 1 i art. 135 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. 

Kodeks pracy (tekst jednolity – Dz. U. z 1998r. Nr 21, poz. 94 z późniejszymi 
zmianami) zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Ustalam dzień 24 czerwca 2011r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla  
   pracowników Urzędu Miejskiego w Zawidowie. 
2. W zamian za dzień wolny od pracy, o którym mowa w ust. 1, ustalam  
   dodatkowy dzień pracy w sobotę 18 czerwca 2011r.  
3. W dniu 18 czerwca 2011r. Urząd Miejski w Zawidowie czynny będzie  
   w godz. 7.00 – 14.00.  
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
        Burmistrz Miasta 
 
 
         Józef Sontowski 
 
 


